(1251) 1252, gener, 26

Pere Sabater, de Tordera, reconeix ser persona pròpia de Raimunda de Bellpuig, priora de Valldemaria.

ASD núm. 156, perg. orig., '82 x 175 mm. Reg.: Capbreu de Valldemaria, núm. 110, p. 182.

Sit notum cunctis quod ego Petrus Sutor, de parrochia Sancti Stephani de Turderia, dono meipsum per proprium hominem tibi Raimunde de Pulcropedio, priorisse Sancte Marie Dallis Marie et conuentui iusdem laci et uestris in perpetuum et omnem progeniem a me descendenterem et omnes res meas mobiles et immobiles habitas et habendas ubique, promitendo me uobis et uestris successoribus fidelem esse atque legalem in omnibus.

Actum est hoc .VII. kalendas februarii anno Domini .MCC. quinquagesimo prima
Sig+num Petri Sutori<s> dicti, qui supradicta lauda et firmo firmarie rogo. Sig+num
Bernardi Lunelli. Sig+num Petri Mesina. Sig + num Petri Pruna de Garsenonibus.

(s. man.) Guilielmi de Casellis, presbiteri, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 319-320